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Opisy Dziękujemy, że odwiedziłeś nasz SKLEP MEDYCZNY. Jesteśmy bezpośrednim dystrybutorem sprzętu medycznego firmy

ASPEL i RESPIVENT na terenie całej Polski. Liczymy, że nasza oferta będzie na tyle interesująca, że zagościsz u nas na
dłużej. Naszym celem jest sprawić, aby zakupy sprzętu medycznego były dla ciebie przyjemnością. Myślę, że jak się
przemyśli działania, które podejmujemy aby Cię usatysfakcjonować to będzie ok, bez wpadania w nierozsądny
optymizm, ale też bez pesymizmu. Po prostu proponujemy Tobie rozsądne podejście do klienta. Z doświadczenia
wiem, że trzeba się super profesjonalnie zaprezentować. Klienci naszego SKLEPU MEDYCZNEGO doceniają to i
zgłaszają się do naszej firmy po poradę w wyborze najlepszego sprzętu medycznego. Oni po prostu wierzą, że
jesteśmy najlepszą firmą, jaką mogą wybrać. Cena też się liczy, ale coraz trudniej jest walczyć tylko nią. Dlatego
jesteśmy do Twojej dyspozycji w pełnym zakresie jaki od nas oczekujesz. Sprzedaż to początek naszych kontaktów
handlowych. Jako profesjonalna firma ze sporym doświadczeniem w branży medycznej proponujemy tobie
profesjonalne szkolenie z obsługi każdego sprzętu medycznego zakupionego w naszej firmie. Jeśli zainteresowała
Ciebie nasza oferta - zadzwoń i umów się na spotkanie z reprezentantem naszej firmy. Chętnie odwiedzimy Twoje
miejsce pracy i zaproponujemy najlepsze rozwiązania. Nasi konsultanci z przyjemnością doradzą Ci optymalne
rozwiązanie, pomogą rozwiać ewentualne wątpliwości i dokonać właściwego wyboru. Zadbają także, aby cała
realizacja przebiegła w miłej atmosferze. Najlepszym potwierdzeniem wysokiej jakości naszych usług jest fakt, że do
tej pory zaufało nam już tysiące klientów z kraju i ze świata. KREDOS wychodząc naprzeciw stale rosnącym
wymaganiom środowiska medycznego, oferuje nowoczesne produkty: ELEKTROKARDIOGRAFY ASCARD SYSTEMY
HOLTERA EKG HOLCARD 24W, SYSTEMY HOLTERA CIŚNIENIA HOLCARD CR-07 SYSTEMY WYSIŁKOWE CARDIOTEST
SYSTEMY REHABILITACJI KARDIOLOGICZNEJ ASTER SYSTEMY EEG ASTEK SYSTEMY INTENSYWNEGO NADZORU
MEDYCZNEGO MONICARD DEFIBRYLATORY RESPIRATORY WORKI DO RESUSCYTACJI
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